Een voorbeeld van een dergelijke notariële akte, daterend van 19 juli 1353:

In nomine Domini, amen.

Universis hoc presens publicum instrumentum visuris ac auditoris pateat manifeste quod anno nativitatis dominice millesimo tricentesimo quinquagesimotercio, indictione sexta, mensis iulii die decimanona, hora misse vel circiter, in capella sancte Crucis de Buscoducis in presencia testium et mei notarii publici subscriptorum personaliter constitutus discretus vir Cristianus dictus Olislagher, non ad hoc dolo aut suggestione alicuius persone inductus, sed propria et libera voluntate, non coactus, ad se spectare dicebat annum et hereditarium censum viginti solidorum pagamenti pro tempore solutionis dicti census in Buscoducis ad bursam communiter currentis, levandum et recipiendum ex quadam vacua hereditate ab ipso Cristiano predicto legitime vendita Ode dicte van der Meer, filie quondam Gerardi dicti van Overvenne, et Georgio Scaef-driecht², sita in Buscoducis ad vicum dictum Audehuls in opposito domus habitacionis predicti Cristiani inter hereditatem Ode iamdicte ex uno latere et hereditatem Georgii iamdicti ex alio latere, anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Domini de hereditate vacua supradicta persolvendum, prout hoc in litteris scabinorum de Buscoducis super hoc confectis, duobus veris ac integris sigillis scabinorum eiusdem loci sigillatis, omni vicio et suspicione carentibus, sicut prima facie apparebat, plenius continetur.

Quam videlicet litterarum tenor sic incipit: 'Cristianus filius Iohannis dicti Olislagher vacuum hereditatem ad se spectantem' etcetera, et sic finitur: 'Testes interfuerunt scabini in Buscoducis Rodolfus de Zulikem et Arnoldus de Vladeracken. Datum feria quarta post octavas Sacramenti anno Domini millesimo tricentesimo quinquagesimotercio'.

Quem videlicet annum et hereditarium censum viginti solidorum predictorum Cristianus sepedictus unacum litteris scabinorum antedictis, quas in suis manibus tenebat, renuncians se aliquid iuris in eisdem amplius habiturum coram testibus et me notario publico ibidem astantibus, tradidit, supportavit et effestucando resignavit Matheo Pistori de Buscoducis, clerico² Leodiensis dyocesis, promittens Cristianus sepedictus super se et omnia bona sua prescriptam resignacionem ratam, firmam et inconcussam inviolabiliter observare, omnibus dolo, fraude et cavillationibus iniquis penitus exclusis.

Quibus sic peractis Matheus prefatus sibi in robur certitudinis maioris a me notario publico subscripto sollempniter stipulanti publicum instrumentum fieri postulavit.